
 
Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo “E. Fermi”, via Cavour,9 - 24030 Carvico  
Tel. 035 4380362 – 035 4398788 Fax 035 4380379   

email uffici bgic83600g@istruzione.it email pec  bgic83600g@pec.istruzione.it 
sito web : www.iccarvico.edu.it - codice fiscale 91025980169  

codice IPA: istsc_bgic83600g - codice univoco per la fatturazione: UF8CAU 
 

         

       Carvico, 22/11/2021 

 

 

 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito Web dell’Istituto 
A tutti gli interessati 
Agli Atti 

 
 
 
OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA PSICOLOGO. 
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA l’assegnazione da parte del MI della risorsa finanziaria pari ad € 3.000,00 

per supportare le Istituzioni scolastiche nell’erogazione del servizio di 
supporto psicologico, con l’obiettivo di fornire assistenza psicologica a 
studenti, famiglie e personale scolastico; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio Nazionale 
Ordine degli Psicologi; 

VISTE                   le note del Ministero dell’Istruzione AOODPPR. REGISTRO UFFICIALE.U. 
000907 del 24/08/2021 e prot.n.18993 del 24/08/2021 di assegnazione delle 
risorse  ex art.58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021 n.73, convertito con 
modificazioni dalla L. 23 luglio 2021 n. 106 (cd Decreto sostegni bis); 

VISTO il D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante le 
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni 
scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 n.107; 

VISTO  l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche ed 
integrazioni; 

TENUTO CONTO  dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 
esterno all’amministrazione; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice prot. 6595 del 12/11/2021 e la 
graduatoria provvisoria formulata. 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun ricorso; 
 

 

DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva: 
 
 
 
 
 
 

mailto:bgic83600g@istruzione.it
about:blank
about:blank




  

 
 
 

GRADUATORIA  

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 VISIGALLI PATRIZIA 60,00 

2 SARTI ALICE 56,67 

3 D’ERCOLE SABRINA 54,85 

4 CIPRESSI FEDERICA 30,00 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 
per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 
graduatoria medesima. 
 

 

          
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott. Andrea QUADRI 

 
 
 
 
 
 
 
 

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 e del D.Lgs. 7 marzo 
2005, n. 82 e norme collegate e sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento: D.S.G.A Dott.ssa Angela Alaimo 

Referente del procedimento: A.A. sig. Laura Mariani 
 


		2021-11-22T09:57:20+0100




